
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-272/2019
18.10.2019.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ Услуге фиксне 

телефоније, интернета и преноса података Јн.бр. 2019/36 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке Услуге фиксне телефоније, интернета и 

преноса података Јн.бр. 2019/36 је услуга фиксне телефоније, интернета и преноса 

података и услуга заштите од Dos и DdoS напада у току пружања предметне услуге на  

местима пружања услуге: зграде управе ГО Савски венац и месних заједница. 

Назив из општег речника набавке: 64211000 Услуге јавне телефоније и 72400000 Услуге 

интернета 

Основ за поништење поступка: У отвореном поступку јавне набавке Услуге фиксне 

телефоније, интернета и пренос података, јн.бр.2019/36, за који је позив за подношење 

понуда објављен 3.7.2019. године, Републичка комисија за заштиту права у поступцима 

јавних набавки донела je Решење бр. 4-00-789/2019 од 20.9.2019. године, којим се усваја 

као основан захтев за заштиту права подносиоца „Orion telekom“ д.о.о. Београд и у 

целини поништава предметни поступак јавне набавке. 


